Ofício nº. 231/2013-GPC

Limeira do Oeste - MG, 27 de novembro de 2013.

Ao Senhor

Carmo José de Oliveira

COPASA-MG

LIMEIRA DO OESTE-MG

Prezado Senhor,

Visto  a  realização  da  Sessão  Solene  de  Entrega  de  Títulos  de

Cidadania Honorária solicito a Vossa Senhoria que disponibilize a serpentina para

gelar  água  desta  empresa  para  atender  à  demanda  de  aproximadamente  350

pessoas.

A sessão será realizada no dia 29 de novembro às 13:30 horas na sede

da Câmara municipal de Limeira do Oeste, situada na Avenida Copacabana, 630,

Jardim Humaitá.

Desde já agradeço pela costumeira atenção e reitero meus votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

CELCIMAR BORGES ANDRADE

Presidente da Câmara